segunda-feira, 23 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Canarana
Decreto

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Canarana
Praça da Matriz, 224 - Centro - Cep 44.890-000 - Fone: (Oxx74) 656-2159 - Canarana-Ba

CNPJ 13.714.464/0001-01

DECRETO N' 237/20 DEZEMBRO DE 2013

PUBLICA-SI
,{lo,I) '~O('5

Dispõe sobre exoneração do cargo de

Secretário de Saúde do município de

Canarana-BA e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Canarana, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais, de acordo com o Artigo W 103, inciso 11, da Lei Orgânica
Municipal e considerando a solicitação do pedido de exoneração do
próprio Secretário de Saúde;

RESOLVE:

Artigo 1" - Exonerar do cargo de Secretário de Saúde do Município de
Canarana, Bahia, o Sr. Antonio Barbosa Neto.

Artigo 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana, 20 de dezembro de 2013.

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A32763720E36524060DFA8079FB200D9

		2013-12-23T14:01:31-0300